
昆明市官渡区凉亭片区金马寺大小村城中村改造项目方案设计及初步设计

发布时间：2024-05-23 阅读次数：1625

打印

中标候选人公示

招标项目名称： 昆明市官渡区凉亭片区金马寺大小村城中村改造项目方案设计及初步设计

标段编号： GC530100202400398001001 标段名称： 昆明市官渡区凉亭片区金马寺大小村城中村改造
项目方案设计及初步设计

招标人： 昆明市官渡区国有资产投资经营有限公司 招标人地址： 昆明市官渡区五甲塘城市公园

招标联系人： 顾海涛 联系电话： 13668718564

招标代理： 云南元大工程咨询有限责任公司 招标代理地址：
云南省昆明市盘龙区联盟路与万宏路交汇处万宏
嘉园沣苑（地块三）B座15层（奥斯迪商务中心B
座15楼）

招标代理联系
人： 陈望 招标代理联系电

话： 18725419396

公共资源交易行
业分类： 其它 工程类型： 设计

合同估算价(万
元)： 434.75 开标时间： 2024-05-22 09:00

拦标价(费率或单
价等)： 434.75 监督部门及联系

方式： 官渡区政务服务管理局（0871-67176611）

公示开始时间： 2024-05-23 11:00 公示结束时间： 2024-05-28 17:30

招标方式： 公开招标 评标办法： 综合评估法

评标结果是否对
外发布： 对外发布 公示性质： 正常

拟中标人情况说
明： 无

评标情况： 本项目未出现投标单位被否决的情况

异议、投诉、监
督渠道及其他内
容：

此公示期不少于3日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级公管局、行业主管部
门投诉。

中标候选人信息

第一中标候选
人： 昆明市建筑设计研究院股份有限公司

单位代码： 915301124313632090

联合体投标单
位： 无

联合体投标单位
代码： 无

是否拟中标人： 是

评标排名： 1

价格类型： 费率或单价等

报价： 下浮22%

得分： 92.34

项目负责人： 史登峰

项目负责人相关
证书名称和编
号：

一级注册建筑师； 证书编号：20155300572。

项目负责人业
绩： 未要求



工期（交货
期）： 在合同签订后30日历天内完成规划方案设计及报批工作，报规通过后15日历天内完成初设方案及报批工作

质量： 成果资料满足招标人要求，符合国家及行业现行相关标准和规范，确保成果资料完整、真实准确、清晰有据，且通过相关行业主
管部门审核审批。

响应招标文件要求的资格能力条件

投标人资质等
级： 建筑行业（建筑工程）甲级资质

信誉要求： 投标人没有处于被责令停业、投标资格被暂停或取消、财产被接管、冻结、破产等状态；近三年（2021年1月1日至今）没有骗取
中标和严重违约、没有被项目所在地政府或国家部委禁止市场准入等情形。

企业类似业绩： 未要求

安全生产许可
证： 未要求

第二中标候选
人： 云南工程勘察设计院集团有限公司

单位代码： 91530000709709789P

联合体投标单
位： 无

联合体投标单位
代码： 无

是否拟中标人： 否

评标排名： 2

价格类型： 费率或单价等

报价： 下浮22%

得分： 77.7

项目负责人： 余智勇

项目负责人相关
证书名称和编
号：

一级注册建筑师； 证书编号：20125300404。

项目负责人业
绩： 未要求

工期（交货
期）： 在合同签订后30日历天内完成规划方案设计及报批工作，报规通过后15日历天内完成初设方案及报批工作

质量： 成果资料满足招标人要求，符合国家及行业现行相关标准和规范，确保成果资料完整、真实准确、清晰有据，且通过相关行业主
管部门审核审批。

响应招标文件要求的资格能力条件

投标人资质等
级： 建筑行业（建筑工程）甲级资质

信誉要求： 投标人没有处于被责令停业、投标资格被暂停或取消、财产被接管、冻结、破产等状态；近三年（2021年1月1日至今）没有骗取
中标和严重违约、没有被项目所在地政府或国家部委禁止市场准入等情形。

企业类似业绩： 未要求

安全生产许可
证： 未要求

第三中标候选
人： 四川自力建筑勘测设计有限公司

单位代码： 915105022047040263

联合体投标单
位： 无

联合体投标单位
代码： 无

是否拟中标人： 否

评标排名： 3

价格类型： 费率或单价等

报价： 下浮30%



得分： 74.23

项目负责人： 郭红伟

项目负责人相关
证书名称和编
号：

一级注册建筑师； 证书编号：20125101257。

项目负责人业
绩： 未要求

工期（交货
期）： 在合同签订后30日历天内完成规划方案设计及报批工作，报规通过后15日历天内完成初设方案及报批工作

质量： 成果资料满足招标人要求，符合国家及行业现行相关标准和规范，确保成果资料完整、真实准确、清晰有据，且通过相关行业主
管部门审核审批。

响应招标文件要求的资格能力条件

投标人资质等
级： 建筑行业（建筑工程）甲级资质

信誉要求： 投标人没有处于被责令停业、投标资格被暂停或取消、财产被接管、冻结、破产等状态；近三年（2021年1月1日至今）没有骗取
中标和严重违约、没有被项目所在地政府或国家部委禁止市场准入等情形。

企业类似业绩： 未要求

安全生产许可
证： 未要求

附件:

序号 文件名 创建时间

1 评标结果公
示(1).pdf

2024-05-23
09:12:07

详细评分表:

序号 文件名 创建时间

1
详细评分
表_附
件.pdf

2024-05-22
13:45:50

附件列表：

https://ggzy.yn.gov.cn/yn-file-web/downloadFile?guid=765cd02e-af04-420f-b4a3-899a565a41cf&token=58c89877-5dae-44a2-9ca9-1c5ae65b855b
https://ggzy.yn.gov.cn/yn-file-web/downloadFile?guid=765cd02e-af04-420f-b4a3-899a565a41cf&token=58c89877-5dae-44a2-9ca9-1c5ae65b855b
https://ggzy.yn.gov.cn/yn-file-web/downloadFile?guid=d7748c30-2349-49de-9887-a1e29d1c7dea&token=58c89877-5dae-44a2-9ca9-1c5ae65b855b
https://ggzy.yn.gov.cn/yn-file-web/downloadFile?guid=d7748c30-2349-49de-9887-a1e29d1c7dea&token=58c89877-5dae-44a2-9ca9-1c5ae65b855b
https://ggzy.yn.gov.cn/yn-file-web/downloadFile?guid=d7748c30-2349-49de-9887-a1e29d1c7dea&token=58c89877-5dae-44a2-9ca9-1c5ae65b855b

